
l

F

8.

9·

10.

11.

12.

SA-C-CZ - Smlouva o dílo - 20200316

výstupy, definice provozů, konfigurace výpůjčního systému, nastavení uživatelských
práv).

7.2. Objednatel je povinen po 14 dnech bezproblémového počátečního provozu převzít
plně funkční dílo na základě Předáuacího protokolu, nebo jej přestat dále používat,
není-li písemně dohodnuto jinak. V předáuacím protokolu je možné uvést výhrady a
dohodnuté opravy systému, nelze však dílo nepřevzít a přitom jej dále používat.

7.3. Právo systém užívat vzniká až podpisem Předáuacího protokolu (licenční smlouvy).
7.4. Objednatel může systém jednostranně převzít také úhradou úplné ceny díla dle této

smlouvy. V tomto případě platba nahrazuje úplné předání systému zcela bez výhrad
dle přiloženého Předáuací protokolu, který je takto považován za podepsaný oběma
stranami okamžikem připsání úplné částky na účet zhotovitele.

7.5. Objednatel v případě převzetí systému ztrácí případnou licenci původního systému
Clavius a do 3 měsíců po ostrém startu systému ji nesmí nadále používat.

Garance a záruka
8.1. Zhotovitel garantuje zabezpečení dalšího vývoje, a technické podpory systému

minimálně po dobu 5 let od podpisu smlouvy.
8.2. Záruční servis je v ceně licence systému a je poskytován 3 roky od uzavření smlouvy.
8.3. Podmínkou prodloužení záruky na další období je placení udržovacích poplatků za

servis a update systému.
8.4. Další garance a záruční podmínky jsou upraveny ve VOP.

Servis a údržba systému
9.1. Mimozáruční i záruční servis systému bude zajišťovat zhotovitel dle objednatelem

zvolené úrovně servisu pro aktuální rok na základě samostatné servisní smlouvy.
9.2. Servisní smlouvu se objednatel a zhotovitel zavazuje uzavřít nejpozději do 3q dnů od

převzetí systému do ostrého provozu.
9.3. Poskytování všech nových verzí systému (update) první rok po instalaci je v ceně

licence systému, tj. do 31.12.2021. Objednatel hradí veŠkeré náklady na instalaci
update a na případné Školení, pokud není uzavřena servisní smlouva.

Zabezpečení ochrany osobních údajů
10.1. Zhotovitel je zpracovatelem osobních údajů a objednatel je správce osobních údajů

ve smyslu zákona 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a nařízení evropského
parlamentu Č. 2016/679 o ochraně osobních údajů fýzických osob (gdpr).

10.2. Zhotovitel garantuje soulad zpracování osobních údajů s platnou legislativou v rámci
jeho poskytovaných služeb a funkcí systému. Podrobněji upraveno ve VOP.

Důvěrné informace
11.1. Smluvní strany se vzájemně zavazují zachovávat mlčenlivost o všech podstatných

skutečnostech získaných při své Činnosti vyplývající ze smlouvy a VOP, a to zejména
o skutečnostech, které tvoří jejich obchodní tajemství a důvěrné informace, vyjma
povinného poskytování informací dle platných právních norem.

11.2. Za důvěrné informace smluvní strany považují ty skutečnosti provozní či obchodní
povahy, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s Činností dle této
smlouvy, které nejsou veřejně dostupné. Podrobněji upraveno ve VOP.

Odstoupení od smlouvy
12.1. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s

provedením díla delším než 3 měsíce, přičemž zpoždění není zaviněné objednatelem.
12.2. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení se

zaplacením ceny nebo její části delším než 3 měsíce.
12.3. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

vstoupí do likvidace nebo bude na její majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude

3


